ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN BUA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------------------------------------

Số: 207/UBND  Sơn Bua, ngày 10 tháng 10 năm 2024

V/v thẩm tra, xác minh

tính hợp pháp của văn

bằng tốt nghiệp

                                       Kính gửi: Trường Đại học Vinh.

Để có cơ sở trình hồ sơ xếp lương, phụ cấp đối với cán bộ, công chức, người

hoạt động không chuyên trách trên địa bàn xã theo quy định; UBND xã Sơn Bua

kính đề nghị Lãnh đạo Trường Đại học Vinh phối hợp kiểm tra và xác minh tính

hợp pháp đối với văn bằng tốt nghiệp của người có tên sau:

- Họ và tên: Đinh Văn Rông

- Ngày tháng năm sinh: 12/10/1984

- Tốt nghiệp trình độ: Cử nhân

- Ngành đào tạo: Luật

- Xếp loại tốt nghiệp: Khá

- Ngày cấp bằng: 12/11/2019

- Số hiệu bằng: 00031316

(Có bản chụp văn bằng tốt nghiệp gửi kèm theo).

Mọi thông tin phúc đáp của nhà trường xin gửi về UBND xã Sơn Bua, địa

chỉ: thôn Mang He, xã Sơn Bua, huyện Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi; (số điện thoại

cá nhân tiếp nhận thông tin: Đỗ Minh Vương, Công chức Văn phòng - Thống kê xã

Sơn Bua, số điện thoại: 0986 900 898)

Địa chỉ email công vụ: sonbua-sontay@quangngai.gov.vn

Kính đề nghị quý Lãnh đạo Trường quan tâm, phối hợp phúc đáp trong thời

gian sớm nhất, để UBND xã Sơn Bua có cơ sở thực hiện các bước tiếp theo.

Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (báo cáo);

- Phòng Nội vụ huyện (theo dõi);

- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Ông Đinh Văn Rông;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Cao Văn Chung

mailto:sonbua-sontay@quangngai.gov.vn

		2024-10-11T06:28:33+0700
	Việt Nam
	Cao Văn Chung<cvchung-sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-11T09:06:42+0700